Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De imitatione Christi - Cod. Lichtenthal 138

Thomas <von Kempen>

Arg[e]n[toratum], [1489] Inkunabel; Handschrift um 1500]

Liber secundus

[urn:nbn:de:bsz:31-40588](#)

inuenies magnā pacē. et senties leuso
rem laborem propter dei grām et vtrū
amorē. **H**ōferuidus et diligēs ad oīa
est patus. **N**āior labor est resistere vi
cīs et passionibz qz corporibz insu
dare laboribus. **Q**ui puos non vitat
defectus paulatim labit ad maiores.
Haudebis sp vespesi dīe expēdas fru
ctuose. **A**igila semp teipm. excita teipz
admonē teipm. et qchd de alijs sit non
negligas teipm. **L**ī pficies qutum ti
bypsiyim intuleris.

Explīt liber primus:

Incipit secundus

De interna pueratōe. **C**a. I.

Regnūzdei in
travosest dicit dñs **L**ō
uerte te ex toto cord tuo
ad dñm. et relinque hūc
miserū munduz. et inue
niet alia tua requiem. **D**isce exteriora
Cāemnere

Liber Secundus.

cōtemnere. et ad interiora te dare. et vi
debis regnū dei in te venire. **E**st em̄ re
gnū di par et gaudiū in spūctō. qđ nō
datur impijs. **V**eniet ad te xp̄s oñdēs
tibi et solationē suā. si dignā illi ab in/
tus paraueris māsionē. **D**om̄is gl̄ia e/
ius et decor ab intra est et ibi et placeſ ſi
bi. **F**requēs illi visitatio cū hoīe inter
no: dulcis fmocinatio: grata et solatō
m̄lta par familiaritas stupēda nimis
Eva alia fidelis p̄para huic spōſo cor
tuū: q̄tenus ad te yenire et in te habita
re digneſ. **H**ic em̄ dicit. **S**i q̄s diligit
me fmōne meū ſuabit. et ad eū venie/
m̄ et māſionē apd̄ eū faciem. **D**a ergo
xp̄o locū et ceteri oībus nega introitū.
Lū xp̄m habueris diues es. et ſufficie
tibi. **I**p̄e erit puiſor tu⁹ et fidelis pcu/
rator in oībus: vt non ſit opus tibi in
hoībus ſperare. **H**oīes em̄ cito mutā
tur et deficiūt velociter. xp̄s aut manz
meternū et aſtat yſc̄ in fineſ firmiter.

+ et pater imp̄et
diligit et vnde

Nō est magna fiducia ponēda in ho-
mie fragili ⁊ mortali. etiā si utilis sit ⁊
dilectus: neq; tristitia multa capiēda ex
hoc si interdū aduerset ⁊ ḥdicat. **Q**ui
hodie tecū sunt cras contrariari possunt.
recōuerso. sepe ut aura. vertūtur. **P**ōe
totā fiduciā tuā in dñō. ⁊ sit ipē timor
tuus ⁊ amor tu⁹. **I**pē p te respōdebit
⁊ faciet bñ sicut meliſ fuerit. **A**on ha-
bes hic manentē ciuitatē ⁊ vbi cūq; fu-
eris extrana⁹es ⁊ pegrinus. nec req̄ez
aliquā hēbis. nisi xp̄o intime fueris vni-
tus. **Q**uid hic circūspicis. cū iste non
sit lūcūs tue req̄etōis. **I**n celestib⁹ de-
bet esse habitatio tua. ⁊ sicut intrāsum
cūcta terrena sunt aspiciēda. **T**rāseūt
oia ⁊ tu cū eis pariter. **A**ide ut nō in-
hereas. ne capiaris ⁊ pereas. **A** pud al-
tiſſimū sit cogitatio tua. ⁊ deprecatio
tua ad xp̄m sine intermissione dirigaſ.
Si nescis alta speculari ⁊ celestia: req̄-
eſce in passione pp̄i ⁊ in sacris vulneri